
Fra: Grimsrud Sissel (Sissel.Grimsrud@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 14.03.2021 15:55:35
Til: Postmottak Indre Fosen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Næringskraft og bolyst - Referat fra felles oppstartsmøte og diverse vedlegg
Vedlegg: 1C-Referat - oppstartsmøte næringskraft og bolyst.pdf;1B-Felles oppstartsmøte-deltagere-
10.03.2021.pdf;1D-Oppstartsmøte Knut Ola - 10.3.pptx;1D-Lina-Uteromsveileder- Næringskraft og
bolyst.pptx;1D-HANDLINGSPROGRAM-NÆRINGSKRAFT OG BOLYST-2021-2023.pdf
 

Fra: Grimsrud Sissel 
Sendt: søndag 14. mars 2021 15:43
Til: roger.troen@hotmail.no; 'victor.stenumgard@em1.no' <victor.stenumgard@em1.no>;
olbert.aasan@gmail.com; cecilie.balvold@outlook.com; Elisabeth Fætten (efaetten@online.no)
<efaetten@online.no>; dagfrid enga fenstad (dagfrid.enga@gmail.com) <dagfrid.enga@gmail.com>;
hlise79@hotmail.com; Rigmor@halsli.no; Evabeno@yahoo.no; Karl i. Frengen (Kifrengen@gmail.com)
<Kifrengen@gmail.com>; Gerda@aunebyggvare.no; Småvik Marthe Helen <marthe1982@hotmail.com>;
lars.k.brevik@gmail.com; Vib‐ro@online.no; aigaeglite@hotmail.com; borgen.bygdeutvikling@gmail.com;
jk.vaag@hotmail.com; 'turid.vandbakk@hotmail.com' <turid.vandbakk@hotmail.com>; fam.forsell@verrabotn.net
Kopi: Knut Ola Vang (knut.ola.vang@gmail.com) <knut.ola.vang@gmail.com>; Solli Tore
<Tore.Solli@indrefosen.kommune.no>; Bergo Thomas <Thomas.Bergo@indrefosen.kommune.no>; Bråten Lina
Naoroz <lina.braaten@indrefosen.kommune.no>; Klepp Kari <Kari.Klepp@indrefosen.kommune.no>; Grethe
Rostad <grethe@kystplan.no>
Emne: Næringskraft og bolyst ‐ Referat fra felles oppstartsmøte og diverse vedlegg
 
Til innbyggerforeningene og noen flere.
 

Mange takk for fin innsats i Bojersalen 10. mars.
Vedlegger her alt som ble vist av plansjer.
Dere vil få tilgang på et justert faktagrunnlag for samfunn, noe senere.
Det kommer også mer informasjon.
Ta kontakt om noe er uklart.

 
Sendingen går til de som la igjen sin emailadresse. Flere gjorde ikke det. Følgelig oppfordres foreningsledere til å
videresende emailen.
 
Kari: Ber vennligst om at du legger ut sendingen på kommunens hjemmeside.
 
Med hilsen Sissel Grimsrud (934 38 150) og resten av gruppen
 


